[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2024 №242
р.п.Кулотино

О ликвидации общественного колодца
 Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, СанПиН 2.1.3684-21 "Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий", предложением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 06.09.2022 №53-00-02/10-6705-2022, протокола собрания граждан по вопросу санитарно-противоэпидемического благополучия населения от 16.11.2022,  Администрация Кулотинского городского поселения

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ликвидировать   общественный   колодец,   расположенный   по   адресу:
Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, ул. Чайковского, сооружение №8, с кадастровым номером 53:12:0301021:230.
2. Опубликовать  настоящее   постановление  в бюллетене «Официальный
вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кулотинского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
городского поселения
               Л.Н. Федоров